CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara0,cms.or gov.br  Site: www.cms.pcgov.br

REQUERIMENTO N° 195/2019
Sarandi, 7 de Outubro de 2019.

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido
o Soberano Plenário, a INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA, DA SESSÃO
ORDINÁRIA DO DIA 07 DE OUTUBRO:DE 2019, do Projeto de Lei n° 2.863/2019,.
de Autoria do MESA DIRETORA, o qual Revoga a Lei N° 2.470, de 07 de fevereiro de
2019, que trata sobre a concessão 	diárias vereadoreS e servidores do Poder •
Legislativo de Sarandi e dá outras • sposições.

Atenciosamente ereador Eunildo Zanchim "Nildão".

PI nário Adércio Marques da Silva.

PROCESSO LEGISLATIVO — T AMITAÇ

PROPOSIÇÃO : REQ. 195/2019  DATA AP SEN ÇÃO: 	DIA 1 	10.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃ

t

ORDI h;' • . 	Dl 0 	0.2019

OBS.

VISTO PR. •

_